
UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Policji w Żaganiu z przeznaczeniem 
dla Komisariatu Policji w Szprotawie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 13 ust. 4a pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe w wysokości 3 200 zł (słownie: trzy tysiące dwieście  złotych) dla 
Komendy Powiatowej Policji w Żaganiu z przeznaczeniem dla Komisariatu  Policji w Szprotawie na nagrody dla 
funkcjonariuszy za osiągnięcia w służbie, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1, określone zostaną w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Burmistrzem Szprotawy a Komendantem Powiatowym Policji w Żaganiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 094A5B1F-AD21-426D-B39D-C9DB9CCBC752. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


